АКСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ФИЛИАЛ МАОУ ДУБРОВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ВАГАЙСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01сентября 2017 года                                                                                № 3 - у
с.Аксурка

О комплектовании группы кратковременного пребывания

На основании  заявлений поданных родителями для зачисления их    детей в группу кратковременного пребывания.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2017/18 учебный год  две группы кратковременного пребывания общей численностью 24 человека
2. Определить режим работы вторник-четверг с 14-00 до 18-00ч.
3. Определить следующий состав ГКП

	1 группа ГКП
	2 группа ГКП

	1
	Айзатуллин Зуфар Айсматуллович,14.08.2011 г.р
	Абдулина Дарья Сергеевна,27.01.2014

	2
	Валитова Элина Эрнстовна,08.02.2014г.р
	Ахметчанова Дания Нуровна,11.01.2012

	3
	Валеев Айдар Анварович,21.01.2014 г.р
	Курманалиев Данис Азатович,24.07.2011

	4
	Зарипов Ильяр Юлдашевич, 03.04.2011
	Аминов Ислам Радмирович,04.03.2012

	5
	Ниязов Риал Наркисович,13.06.2012
	Бариева Разалина Тамировна,08.06.2012

	6
	Ишмухаметова Гульнас Айратовна,04.11.2011
	Ниязов Азамат Альбертович,29.10.2010

	7
	Фазылова Ляйсан Зайнулловна,04.03.2013
	Ишмухаметова Алина Альбертовна,25.05.2011

	8
	Фазылов Замир Зайнуллович,02.01.2011
	Ишмухаметов Линар Ильмарович,02.05.2011

	9
	Фазылов Зинат Зайнуллович,11.06.2012
	Саттарова Эльвина Артуровна,14.08.2012

	10
	Ишмухаметова Альмира Айратовна,19.08.2014
	Мухаметбакиева Руфина Хусаиновна,08.08.2013

	11
	Кабирова Лейсан Руслановна,21.06.2013
	Азисова Эльвина Зауровна,02.12.2012

	12
	Зарипов Рамазан Юлдашевич. 10.07.2014
	Каримова Камила Наркизовна,07.05.2013

Заведующая филиалом              Р.К.Петакова